
Articole de birou

I.D.: 90283147

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.000,84 RON - 1.000,84 RON

Descriere: 1 POST IT INDEX 8 CUL/SET Set 5 2.52 12.61 2 FOLII PROTECTIE A4 90 MIC NOKI buc 300 0.29 88.24 3 HARTIE COPIATOR A4 80 G/MP 500 COLI/TOP top 30 21.85 655.46 4 CUTTER 18 MM 0510-271800 buc 1 6.72 6.72 5 SFOARA BUMBAC 100GR buc 2 3.36 6.72 6 CAPSE 24/8 KANGARO Cut 2 3.78 7.56 7 DOSARE PVC buc 100 0.59 58.82 8 DOSAR CARTON SINA buc 100 0.63 63.03 9 PIX PENSAN MY TECH 0.7MM ALBASTRU buc 25 0.84 21.01 10 MARKER WHITEBOARD buc 24 1.68 40.34 11 HARTIE COPIATOR A3 500COLI/TOP buc 1 40.34 40.34
